DATI SUI PAGAMENTI (Primo Trimestre 2023)

(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.Igs. 97/2016)

N. progr. Mandato Data Mandato | Importo Netto Beneficiario Categoria Spesa Cod. Siope |Descrizione Siope
1 18 09/01/23 357,17 | KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA SPA Uscite correnti 4201 Noleggi
2 19 09/01/23 413,64 AMMINISTRAZIONE DEL CONDOMINIO CENTRO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
">* | CULTURALE AMMINISTRATIVO pese peracq
AMMINISTRAZIONE DEL CONDOMINIO CENTRO
3 20 09/01/23 365,01 Uscite correnti 2298 i i izi
/01/. AU TURALE AT ETRATIVG i i Altre spese per acquisto di servizi
4 21 10/01/23 17,40 | CARLO ERBA REAGENTS SRL Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo
Buoni pasto e mensa per il personale
5 22 10/01/23 1.553,44 | REPAS LUNCH COUPON S.R.L. Uscite correnti 2114 N P
dipendente
Ut i ia elettri
6 23 10/01/23 132,68 | HERA COMM SPA Uscite correnti 2116 €nze € canoni per energla elettrica,
acqua e gas
Assist inf ti tenzione
7 34 10/01/23 483,00 | ISWEB S.P.A. Uscite correnti 2123 ssistenza informatica & manutenzi
software
Assist inf ti tenzi
8 35 10/01/23 533,00 | ISWEBS.P.A. Uscite correnti 2123 ssistenza fnformatica & manutenzione
software
Acquisto di beni il funzi to di
9 36 10/01/23 215,00 | LEASYSS.P.A Uscite correnti 2102 SRS ¢l LS (A T D ¢
mezzi di di trasporto
Manutenzi dinari - —
10 38 11/01/23 964,05 | S..EB.A.SR.L Uscite correnti 2124  |Manutenzione ordinaria e riparazioni di
immobili e loro pertinenze
Altre spese di manutenzione ordinaria e
11 39 11/01/23 150,00 |NOCCHI ANTONIO Uscite correnti 2125 AR B0 1 I fnan
riparazioni
- 2 elettri
12 40 11/01/23 2.413,43 | HERA COMM SPA Uscite correnti 2116 | Vtenze e canoni per energia elettrica,
acqua e gas
13 42 11/01/23 1.018,23 | HERA COMM SPA Uscite correnti 2118 Riscaldamento e condizionamento
i ia elettrica,
14 43 11/01/23 27.375,03 | HERA COMM SPA Uscite correnti 2116 | Vtenze e canoniper energia elettrica
acqua e gas
fii5 44 11/01/23 7.997,71 | HERA COMM SPA Uscite correnti 2118 Riscaldamento e condizionamento
. . Manutenzione ordinaria e riparazioni di
16 45 11/01/23 23.312,63 | S.I.LE.B.A.S.R.L. Uscite correnti 2124 X " X
immobili e loro pertinenze
17 46 11/01/23 32.055,00 |TOZZI RODOLFO - ARTIGIANO DELL'OTTONE Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
18 47 11/01/23 25.189,02 | AETIDROTERMICA S.R.L. Uscite in conto capitale 5103 Impianti e macchinari
19 48 11/01/23 29.500,00 | MICROCOOL ITALIA S.R.L. Uscite correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale
20 49 11/01/23 10.833,33 | MICROCOOL ITALIA S.R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
21 50 11/01/23 10.833,33 | TIONIS SRLS Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
. . Manutenzione ordinaria e riparazioni di
22 51 11/01/23 32.226,88 | S.I.LE.B.A.S.R.L. Uscite correnti 2124 X N X
immobili e loro pertinenze
23 52 11/01/23 24.522,12 | TECNOSERVICECAMERE SCPA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
24 53 11/01/23 18.351,25 | MAKE ENGINEERING S.R.L. Uscite in conto capitale 5102 Fabbricati
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N

N. progr. Man(iato Data Mandato | Importo Netto Beneficiario Categoria Spesa Cod. Siope |Descrizione Siope
25 54 11/01/23 8.320,00 | MAKE ENGINEERING S.R.L. Uscite in conto capitale 5102 Fabbricati
26 55 11/01/23 2.640,41 | MAKE ENGINEERING S.R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
X . . Manutenzione ordinaria e riparazioni di
27 56 11/01/23 9.192,00 | Schindler S.p.A. Uscite correnti 2124 X - X
immobili e loro pertinenze
28 57 12/01/23 5,88 | COMUNE DI MARINO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
29 58 12/01/23 5,88 [ COMUNE DI CASTEL SAN PIETRO TERME Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
30 59 12/01/23 20,36 | COMUNE DI CERVETERI-UFFICIO MESSI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
31 60 12/01/23 97.007,54 | FG SISTEMI S.R.L. Uscite in conto capitale 5102 Fabbricati
32 61 12/01/23 146,97 | FISHER SCIENTIFIC SAS Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo
33 62 12/01/23 5,88 | COMUNE DI FORLI' Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di
34 64 12/01/23 5.041,75 | CONSORZIO NGS - NEW GENERATION SERVICES Uscite correnti 2113 Vigri‘l’;:za” farl, spese di pulizia € servizi dl
ERSAP S.R.L.-CENTRO RICERCHE E STUDI DI APPALTI
35 65 12/01/23 4.800,00 PEBBSLICIS C SRIC Uscite correnti 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste
36 66 12/01/23 4.749,34 | RILO DIGITAL PLANNING S.R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
37 67 12/01/23 4.410,00 | ARTIGIANA MOQUETTES S.R.L. Uscite in conto capitale 5102 Fabbricati
38 68 12/01/23 1.900,00 | ARREDAMENTI PASTORE SRL Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo
X . Altre spese di manutenzione ordinaria e
39 69 12/01/23 1.350,00 |INOCCHI ANTONIO Uscite correnti 2125 X .
riparazioni
40 70 12/01/23 425,32 | FINBUC SRL Uscite in conto capitale 5152 Hardware
41 71 12/01/23 2.704,06 (PARENTI VITO Uscite correnti 2126 Spese legali
Altri tributi e trasferi ti iend
22 72 12/01/23 101.237,05 | INNOVA CAMERA Uscite correnti 3202 Speréica‘lji" ributre trasterimenti a aziende
Altri contributi e trasferimenti a aziende
43 73 12/01/23 60.791,86 | INNOVA CAMERA Uscite correnti 3202 B
Altri tributi e trasferi ti iend
a4 74 12/01/23 36.475,11 | INNOVA CAMERA Uscite correnti 3202 Speréi‘;‘lji" ributre trasterimenti a aziende
45 76 13/01/23 1.975,00 | SERVIZI PER L'AMBIENTE S.R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
46 78 13/01/23 5.076,79 |GORI GIANLUCA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
Partecipazioni di controllo e di
47 80 13/01/23 5.449.950,00 | CENTRO AGROALIMENTARE ROMA (C.A.R.) S.C.P.A. Uscite in conto capitale 5201 P
collegamento
48 81 13/01/23 8.891,82 | MYO SPA SOC. CON UNICO SOCIO Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo
Studi, consulenze, indagini e ricerche di
49 84 13/01/23 4.800,00 | VENTISETTE S.R.L. Uscite correnti 2110 ? E
mercato
. . Altre spese di manutenzione ordinaria e
50 85 13/01/23 416,00 | FATTORI SAFEST SRL Uscite correnti 2125

riparazioni
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N. progr. Man(iato Data Mandato | Importo Netto Beneficiario Categoria Spesa Cod. Siope |Descrizione Siope
51 86 13/01/23 387,00 [ SPRINT SOLUZIONI EDITORIALI SRL Uscite correnti 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste
52 87 16/01/23 15,38 | COMUNE DI SANTA MARINELLA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
53 88 16/01/23 10,18 | COMUNE DI GROTTAFERRATA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
54 89 16/01/23 5,88 | COMUNE DI MONTE PORZIO CATONE Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
55 90 16/01/23 20,56 | COMUNE DI MORLUPO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
56 91 16/01/23 194,36 | ROMA CAPITALE - UFFICIO MESSI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
57 92 16/01/23 159,96 | ROMA CAPITALE - UFFICIO MESSI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
58 93 16/01/23 7.681,22 | FORMA CAMERA Uscite correnti 3202 ?;:ii;‘l’i"mb““ e trasferimenti a aziende
59 94 16/01/23 12.721,39 |BORGOGNONI FABIO Uscite correnti 2126 Spese legali
60 95 16/01/23 1.665,46 |BORGOGNONI FABIO Uscite correnti 2126 Spese legali
61 96 16/01/23 1.288,09 |BORGOGNONI FABIO Uscite correnti 2126 Spese legali
62 97 16/01/23 925,82 |BORGOGNONI FABIO Uscite correnti 2126 Spese legali
63 98 16/01/23 7.290,60 | FORMA CAMERA Uscite correnti 3202 ?;:l;‘l’i“"ib““ e trasferimenti a aziende
64 102 16/01/23 16.366,57 | AON S.P.A. Uscite correnti 2122 Assicurazioni
65 103 16/01/23 400,00 | AON S.P.A. Uscite correnti 2122 Assicurazioni
66 104 16/01/23 248,99 | AONS.P.A. Uscite correnti 2122 Assicurazioni
67 105 16/01/23 1.258,00 | AON S.P.A. Uscite correnti 2122 Assicurazioni
68 106 16/01/23 384,00 | Schindler S.p.A. Uscite correnti 2124  |Manutenzione ordinaria e riparazioni di
immobili e loro pertinenze
69 107 16/01/23 6.300,00 | AON S.P.A. Uscite correnti 2122 Assicurazioni
70 108 16/01/23 3.038,00 | AON S.P.A. Uscite correnti 2122 Assicurazioni
71 109 16/01/23 2.537,97 [ AONS.P.A. Uscite correnti 2122 Assicurazioni
72 110 16/01/23 18.966,00 [NOCCHI ANTONIO Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo
73 111 16/01/23 6.248,42 | CICCHETTA IDROTERMOTECNOIDRAULICA SRL Uscite in conto capitale 5103 Impianti e macchinari
74 112 16/01/23 177,47 | EUROMAC EUROPEAN MANTENANCE CLEANING S.R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
75 113 16/01/23 10.833,33 |MARTINO EMILIANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
76 114 16/01/23 6.250,00 | TECNOSERVICECAMERE SCPA Uscite correnti 2113 [Servidi ausiliari, spese di pulizia e servizi di

vigilanza

3/31




N

N. progr. Man(iato Data Mandato | Importo Netto Beneficiario Categoria Spesa Cod. Siope |Descrizione Siope
P S—————— e —
77 115 16/01/23 6.654,00 | TECNOSERVICECAMERE SCPA Uscite correnti 2113 v?g:\ll;znl Zus' farl, spese Gl pulizia e Seviziicl
Z
, ) } Contributi e trasferimenti a istituzioni
78 116 16/01/23 40.000,00 | CONFARTIGIANATO ROMA CITTA' METROPOLITANA Uscite correnti 3205 | orivate
Buoni past il |
79 117 16/01/23 30.216,16 | REPAS LUNCH COUPON S.R.L. Uscite correnti 2114 uoni pastoreimensa per fipersondie
dipendente
Servizl ausiion, T —
80 118 16/01/23 19.690,20 | TECNOSERVICECAMERE SCPA Uscite correnti 2113 vfgri‘l’:n'zzus' farl, spese dipulizia e servizi i
P —— e —
81 119 16/01/23 18.085,13 | TECNOSERVICECAMERE SCPA Uscite correnti 2113 eg“l’:n' Zus' farl, spese € pulizia & serviziici
vigl Z
Servizi ausiion T —
82 120 16/01/23 12.960,00 | TECNOSERVICECAMERE SCPA Uscite correnti 2113 vfgri‘l’:n'zzus' farl, spese dipulizia e servizi i
P —— e —
83 121 16/01/23 10.400,00 | TECNOSERVICECAMERE SCPA Uscite correnti 2113 eg“l’:n' Zus' farl, spese € pulizia & serviziici
vigl Z
Servizi ausiion T —
84 122 16/01/23 5.558,10 | TECNOSERVICECAMERE SCPA Uscite correnti 2113 vfgri‘l’:r:zz”s' farl, spese dipulizia e servizi i
e ———— — T
85 123 16/01/23 5.402,60 | TECNOSERVICECAMERE SCPA Uscite correnti 2113 3;}’;';”5' fari, spese di pulizia e servizi di
Servizl ausiian P —
86 124 16/01/23 1.921,60 | TECNOSERVICECAMERE SCPA Uscite correnti 2113 vfgri‘l’:r::s' farl, spese dipulizia € servizi i
FY T ——— ;
87 124 16/01/23 1.723,26 | TECNOSERVICECAMERE SCPA Uscite correnti 2102 cquisto di beni per il funzionamento di
mezzi di di trasporto
88 125 16/01/23 3.951,19 [ AETIDROTERMICAS.R.L. Uscite in conto capitale 5103 Impianti e macchinari
po — ;
89 126 16/01/23 2.552,50 | ISWEB S.P.A. Uscite correnti 2123 ssistenza Informatica e manutenzione
software
amator TR ———
%0 127 16/01/23 1.931,42 | Schindler S.p.A. Uscite correnti 2124 |V anutenzione ordinaria e riparazioni di
immobili e loro pertinenze
91 128 16/01/23 1.090,16 | EUROMAC EUROPEAN MANTENANCE CLEANING S.R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
92 129 16/01/23 433,21 | AGRIROMASR.L. Uscite correnti 2116 |Utenze e canoni per energia elettrica,
acqua e gas
93 130 16/01/23 367,80 | EDICOLA DI PAGLIARANI ANTONELLA Uscite correnti 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste
Acquisto di beni per il funzi to di
94 131 16/01/23 90,99 | DELLA BINA SANTE E PIAZZA FIORELLA S.N.C. Uscite correnti 2102 cquisto di beni per i funzionamento di
mezzi di di trasporto
95 132 16/01/23 97,00 | POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito
96 133 16/01/23 107,00 | POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito
Acquisto di beni per il funzi to di
97 135 17/01/23 30,20 | RADIO TAXI 3570 SOC. COOP. Uscite correnti 2102 ST N XD (7 1 WD ¢
mezzi di di trasporto
Contributi e trasferimenti a istituzioni
98 136 17/01/23 39.828,02 | UNINDUSTRIA Uscite correnti 3205 ontributi € trasteriment! a istituziont
sociali private
Contributi e trasferimenti a istituzioni
99 137 17/01/23 40.000,00 | CNA REGIONALE DEL LAZIO Uscite correnti 3205 ontributi € trasterimenti a Istituziont
sociali private
100 138 17/01/23 9.452,00 [TAMASSIA LUCA Uscite correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale
101 139 17/01/23 9.452,00 [TAMASSIA LUCA Uscite correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale
102 141 17/01/23 37.408,00 |MATTARELLA BERNARDO GIORGIO Uscite correnti 2126 |Spese legali
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N. progr. Man(iato Data Mandato | Importo Netto Beneficiario Categoria Spesa Cod. Siope |Descrizione Siope
Acquisto di beni izi derivate d
103 142 18/01/23 23,52 | COMUNE DI FRASCATI Uscite correnti 2299 CquIsto GUEN( € seMvizl gerivate aa
sopravvenienze passive
Acquisto di beni izi derivate d
104 143 18/01/23 11,76 | COMUNE DI PULA Uscite correnti 2299 cquisto dibeni e servizi derivate da
sopravvenienze passive
. . Acquisto di beni e servizi derivate da
105 144 18/01/23 19,56 | COMUNE DI FROSINONE- UFFICIO MESS! Uscite correnti 2299 _ !
sopravvenienze passive
Acquisto di beni izi derivate d
106 145 18/01/23 5,88 | COMUNE DI PINETO Uscite correnti 2299 cquisto dibeni e servizi derivate da
sopravvenienze passive
107 146 18/01/23 5,88 | COMUNE DI NETTUNO Uscite correnti 2299  |Acquisto dibeni e servizi derivate da
sopravvenienze passive
Altri contributi e trasferimenti ordinari
108 147 18/01/23 14.438,40 | A.S. DI ANTONIO E SABINO ALBANESE S.R.L. Uscite correnti 3203 |m|:l;lr::: ributi € trasteriment! ordinari a
Altri contributi e trasferimenti ordinari
109 148 18/01/23 5.852,21 | PANIFICIO ARTIGIANALE PEPERONI S.R.L. Uscite correnti 3203 m;z:g ributl € trasterimentt ordinar a
I
Altri contributi e trasferimenti ordinari
110 149 18/01/23 10.144,48 | STROLLER SHARING SRL Uscite correnti 3203 |m:r::£ ributi € trasterimenti ordinari a
Altri contributi e trasferimenti ordinari
111 150 18/01/23 8.768,69 | CREO PER TE DI DANIELE LO IACONO Uscite correnti 3203 im:f;:g ributl € trasterimentt ordinari a
Altri contributi e trasferimenti ordinari
112 151 18/01/23 8.472,00 | ASCONS S.R.L. Uscite correnti 303 | contributietrasterimenti orcinaria
imprese
T ST ———————
113 152 18/01/23 6.127,68 | D'ANGELO CLAUDIO Uscite correnti 3203 ir::r::;'"'b“t' e trasferimenti ordinari a
FISH FROM WORLD SOCIETA' A RESPONSABILITA' Altri contributi e trasferimenti ordinari
114 153 18/01/23 12.701,76 Uscite correnti 303 | contributietrasterimenti orcinaria
LIMITATA imprese
T T ———————
115 154 18/01/23 3.926,40 | WASH IMPIANTI S.R.L. Uscite correnti 3203 ir::r::g"'b“t' e trasferimenti ordinari a
116 155 18/01/23 21,60 | ALSCO ITALIAS.R.L. *C* Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
Acquisto di beni izi derivate d
117 156 18/01/23 16,06 | COMUNE DI GUIDONIA MONTECELIO Uscite correnti 2299 cquisto dibent e servizl derlvate da
sopravvenienze passive
Acquisto di beni izi derivate d
118 157 18/01/23 9,88 | COMUNE DI CECCANO Uscite correnti 2299 cquisto dibent € servizi derivate aa
sopravvenienze passive
119 158 18/01/23 159,60 | NIPPON GASES INDUSTRIAL SRL Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo
Acquisto di beni izi derivate d
120 159 18/01/23 5,88 | COMUNE DI MARINO Uscite correnti 2299 cquisto di bent € servizi derivate aa
sopravvenienze passive
Acquisto di beni izi derivate d
121 160 18/01/23 46,60 | COMUNE DI POMEZIA Uscite correnti 2299 SR ) LS © BRI G C
sopravvenienze passive
. . Acquisto di beni e servizi derivate da
122 161 18/01/23 26,24 | COMUNE DI CERVETERI-UFFICIO MESS!I Uscite correnti 2299 _ :
sopravvenienze passive
Indennita e rimb il Nucleo di
123 163 18/01/23 8.423,71 |GRIMANI MAURO Uscite correnti 4506 | noennita e rimborsospese peril Bucieo dl
valutazione
124 164 19/01/23 3.116,62 [PARENTI VITO Uscite correnti 4507 Commissioni e Comitati
125 166 19/01/23 5,88 | COMUNE DI RICCIONE Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
126 167 19/01/23 5,88 | COMUNE DI NAPOLI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
127 168 19/01/23 10,18 | COMUNE DI CAMPAGNANO DI ROMA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
Acquisto di servizi per la riscossione dell
128 169 19/01/23 410,27 | AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE Uscite correnti 2120 cquisto di servizi per 1a riscossione delie

entrate
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N. progr. Man(iato Data Mandato | Importo Netto Beneficiario Categoria Spesa Cod. Siope |Descrizione Siope
129 170 19/01/23 6.836,06 | APA SERVICE S.R.L. Uscite correnti 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni
po—— T ——
130 171 19/01/23 70.842,62 | TECNOSERVICECAMERE SCPA Uscite correnti 2113 V:i‘l’:n'zzus' farl, spese dipulizia e servizi i
Alt di tenzi dinari
131 188 19/01/23 4.860,00 [CIAVARRO GIANCARLO Uscite correnti 2125 vire spese dimanutenzione orcinaria
riparazioni
Alt di tenzi dinari
132 189 19/01/23 2.000,00 |CIAVARRO GIANCARLO Uscite correnti 2125 {ré spese di manutenzione ordinaria €
riparazioni
Alt di tenzi dinari
133 190 19/01/23 940,00 [CIAVARRO GIANCARLO Uscite correnti 2125 vire spese di manutenzione ordinaria e
riparazioni
134 191 19/01/23 1.752,35 | POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito
135 192 19/01/23 1.547,62 |CIARDI GIUSEPPE Uscite correnti 2126 Spese legali
Alt di tenzi dinari
136 193 20/01/23 200,00 |CIAVARRO GIANCARLO Uscite correnti 2125 (7€ spese di manutenzione ordinaria €
riparazioni
137 194 20/01/23 17.000,00 | AGRIROMA S.R.L. Uscite correnti 4202 |Locazioni
Altri interventi assistenziali a favore del
138 195 20/01/23 20.650,00 | CASSA SALUTE Uscite correnti 1402 ri Interventi assistenziall a favore de
personale
139 196 20/01/23 160,00 | ORDINE NAZIONALE DEI BIOLOGI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
Altri interventi assistenziali a favore del
140 197 20/01/23 151.000,00 | CASSA SALUTE Uscite correnti 1402 ri Interventi assistenziall a favore de
personale
T P ———————
141 198 23/01/23 7.000,00 | CAPUANO ROSARIA Uscite correnti 3203 ir::r::g"'b“t' e trasferimenti ordinari a
142 199 23/01/23 7.800,00 [ CINECITTA'S.P.A. Uscite correnti 2111 Organizzazione manifestazioni e convegni
143 200 23/01/23 4.600,00 [CERQUA CLAUDIO Uscite correnti 2124  |Manutenzione ordinaria e riparazioni di
immobili e loro pertinenze
144 201 23/01/23 4.400,00 |CERQUA CLAUDIO Uscite in conto capitale 5103 Impianti e macchinari
po e—— ;
145 202 23/01/23 4.303,81 | INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2123 S;:t'j:z::a informatica e manutenzione
Assistenza informati tenzi
146 203 23/01/23 14.065,05 | INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2123 S;:t';l:?:a informatica & manutenzione
Assistenza informati tenzi
147 204 23/01/23 277,50 | INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. Uscite correnti 123 | :]ft'\sN z:‘:a (nformatica € manutenzione
Assistenza informati tenzi
148 205 23/01/23 1.200,00 | INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2123 S;:t';/aer:a informatica & manutenzione
Assistenza informati tenzi
149 206 23/01/23 2.638,11 | INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. Uscite correnti 123 | ;ft'\sN z:‘eza {nformatica € manutenzione
Assistenza informati tenzi
150 207 23/01/23 4.394,00 | INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2123 S;:t';/aer:a informatica & manutenzione
Acquisto di servizi per la riscossione dell
151 208 23/01/23 5.000,00 | INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2120 e;?r‘;':: VNI [PEr (B MBEeea CEls
Assistenza informati tenzi
152 209 23/01/23 4.374,99 | INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2123 s:::\i/ae::a informatica & manutenzione
i B pri —
153 211 23/01/23 12.824,36 |CIAVARRO GIANCARLO Uscite correnti 2113 Viegri‘l’:r:zzus' iy, S35 C0 A @S el
Alt di tenzi dinari
154 212 23/01/23 4.750,00 |CIAVARRO GIANCARLO Uscite correnti 2125 re spese di manutenzione ordinaria &

riparazioni
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N. progr. Man(iato Data Mandato | Importo Netto Beneficiario Categoria Spesa Cod. Siope |Descrizione Siope
Alt di tenzi di
155 213 23/01/23 2.900,00 [CIAVARRO GIANCARLO Uscite correnti 2125 UEE IS C IEMEUSIERINS G @
riparazioni
156 214 23/01/23 186,00 | MAGGIOLI SPA Uscite correnti 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste
157 215 23/01/23 180,00 | IL SOLE 24 ORE SPA Uscite correnti 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste
Servizi ausiliari, i ouliz "
158 216 23/01/23 71.095,50 | TECNOSERVICECAMERE SCPA Uscite correnti 2113 vfgri‘l’:n'zzus' farl, spese dipulizia e servizi i
Assist inf ti tenzi
159 217 23/01/23 800,00 | INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2123 ssistenza informatica € manutenzione
software
160 221 24/01/23 407,35 | RAI - RADIOTELEVISIONE ITALIANA SPA Uscite correnti 2117 Utenze e canoni per altri servizi
Altri contributi e trasferimenti ordinari
161 222 24/01/23 10.000,00 | CAPRIO 1906 S.R.L. Uscite correnti 3203 |7 contributietrasteriment orcinaria
imprese
162 224 24/01/23 9,84 | COMUNE DI CIVITAVECCHIA-UFFICIO MESSI NOTIFICATORI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
163 225 24/01/23 16,06 | COMUNE DI CERVETERI-UFFICIO MESSI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
Acquisto di beni izi derivate d
164 226 24/01/23 9,28 | COMUNE DI MARSALA Uscite correnti 2299 cquisto dibenie servizi derivate da
sopravvenienze passive
T — —
165 227 24/01/23 11,76 | COMUNE DI ZAGAROLO Uscite correnti 2299 cquisto di beni e servizi derivate da
sopravvenienze passive
Altri contributi e trasferimenti ordinari
166 228 24/01/23 7.836,48 | ALESSIA PETRONGARI Uscite correnti 3203 |m:r::.: ributi € trasterimenti ordinari a
ROMA CAPITALE - RISORSE ECONOMICHE PAGAMENTI
167 229 24/01/23 133,00 Uscite correnti 4499 Altri tributi
PORTALE
Acquisto di beni izi derivate d
168 230 24/01/23 19,68 | COMUNE DI CIVITAVECCHIA Uscite correnti 2299 cquisto dibent € servizi derivate da
sopravvenienze passive
ROMA CAPITALE - RISORSE ECONOMICHE PAGAMENTI
169 231 24/01/23 638,00 Uscite correnti 4499 Altri tributi
PORTALE
ROMA CAPITALE - RISORSE ECONOMICHE PAGAMENTI
170 232 24/01/23 341,00 Uscite correnti 4499 Altri tributi
PORTALE
ROMA CAPITALE - RISORSE ECONOMICHE PAGAMENTI
171 233 24/01/23 443,00 Uscite correnti 4499 Altri tributi
PORTALE
Altri contributi e trasferimenti iend
172 238 24/01/23 757.196,57 | INNOVA CAMERA Uscite correnti 3202 Speréica‘lji" ributi € trasteriment! - a aziende
Altri contributi e trasferimenti iend
173 239 24/01/23 24.814,88 | INNOVA CAMERA Uscite correnti 3202 Sp;;’i“ ributl € trasteriment! - a aziende
Acquisto di beni izi derivate d
174 242 24/01/23 5,88 | COMUNE DI AVIGLIANO UMBRO Uscite correnti 2299 cquisto dibent € servizi derivate da
sopravvenienze passive
. . Acquisto di beni e servizi derivate da
175 243 24/01/23 11,76 | COMUNE DI PORDENONE Uscite correnti 2299 X X
sopravvenienze passive
176 244 25/01/23 100,00 | ORDINE DEI GIORNALISTI DEL LAZIO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
Ut i telefoni ti di
177 245 25/01/23 10,80 | FASTWEB SPA Uscite correnti 2115 SIS E EEIE [ WS @ 8 ¢
trasmissione
. . Utenze e canoni per telefonia e reti di
178 246 25/01/23 1.718,55 | FASTWEB SPA Uscite correnti 2115 o
trasmissione
179 247 25/01/23 21,94 | COMUNE DI TIVOLI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
180 248 25/01/23 12.174,08 |ROSSIN DARIO Uscite correnti 2126 Spese legali
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N. progr. Man(iato Data Mandato | Importo Netto Beneficiario Categoria Spesa Cod. Siope |Descrizione Siope
181 249 25/01/23 6.022,69 |BORGOGNONI FABIO Uscite correnti 2126 Spese legali
182 250 25/01/23 2.034,19 |BORGOGNONI FABIO Uscite correnti 2126 Spese legali
183 251 25/01/23 1.573,27 |BORGOGNONI FABIO Uscite correnti 2126 Spese legali
184 252 25/01/23 1.493,38 |BORGOGNONI FABIO Uscite correnti 2126 Spese legali
185 253 25/01/23 5,88 | COMUNE DI MARTA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
186 254 25/01/23 5,88 | COMUNE DI MARINO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
187 255 25/01/23 2.313,86 |CIARDI GIUSEPPE Uscite correnti 2126 Spese legali
188 256 25/01/23 1.644,11 |CIARDI GIUSEPPE Uscite correnti 2126 Spese legali
189 257 25/01/23 4.724,01 | WOLTERS KLUWER ITALIA S.R.L. Uscite correnti 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste
Servizi ausiliari, spese di pulizia e servizi di
190 258 25/01/23 1.953,51 | TECNOSERVICECAMERE SCPA Uscite correnti 2113 Vigri‘l’;:za” flarl, spese di pulizia € servizi dl
Manutenzione ordinaria e riparazioni di
191 259 25/01/23 1.500,00 (CERQUA CLAUDIO Uscite correnti 2124 X o X P
immobili e loro pertinenze
Manutenzi dinaria e riparazioni di
192 260 25/01/23 620,00 |CERQUA CLAUDIO Uscite correnti 2124 | anutenzione ordinaria € riparazioni i
immobili e loro pertinenze
Assi infa ti t i
193 261 25/01/23 180,00 | NEMETEK SR.LS. Uscite correnti 2123 ssistenza informatica e manutenzione
software
Altri tributi e trasferi ti ordi i
194 262 26/01/23 11.948,52 | VI-LABSR.L. Uscite correnti 3203 [ contribuli etrasterimenti ordinarta
imprese
Altri contributi e trasferimenti ordinari a
195 263 26/01/23 13.772,16 | SOLARA GARDEN CENTRE S.R.L. Uscite correnti 3203 imprese
196 264 26/01/23 8.177,00 | MAKE ENGINEERING S.R.L. Uscite in conto capitale 5102 Fabbricati
Contributi e trasferimenti correnti a
197 265 26/01/23 146.546,21 | REGIONE LAZIO PRESSO BANCA D'ITALIA Uscite correnti 3104 R .
Regione/Provincia autonoma
198 266 26/01/23 5,88 | COMUNE DI BRACCIANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
199 267 26/01/23 5,88 | COMUNE DI ALBANO LAZIALE Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
. . Assistenza informatica e manutenzione
200 269 26/01/23 499,98 | INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2123 software
Assistenza informatica e manutenzione
201 273 26/01/23 20.960,14 | ECOCERVED SCARL Uscite correnti 2123
software
202 274 26/01/23 494,25 | COMMISSIONE CONCORSO DIRIGENTI 2021 Uscite correnti 4507 Commissioni e Comitati
203 275 26/01/23 1.707,10 | COMMISSIONE CONCORSO DIRIGENTI 2021 Uscite correnti 4507 Commissioni e Comitati
204 276 26/01/23 692,80 [ COMMISSIONE CONCORSO D 2019 Uscite correnti 4507 Commissioni e Comitati
Indennita e rimborso spese per il Collegio
205 277 26/01/23 1.666,14 | COLLEGIO REVISORI DEI CONTI Uscite correnti 4505 rennita € s E
dei revisori
! NOMIA E DELLE FINANZE - Ind ita e rimb il Collegi
206 278 26/01/23 4.032,88 MINISTERO DELL'ECO Uscite correnti 4505 ndennita e rimborso spese per il Collegio

COMPENSI REVISORI DEI CONTI

dei revisori
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N. progr. Man(iato Data Mandato | Importo Netto Beneficiario Categoria Spesa Cod. Siope |Descrizione Siope
207 279 26/01/23 3.276,71 MINISTERO DELLO SVILUPPO ECONOMICO - COMPENSI Uscite correnti 4505 Ind.enn.lta (? rimborso spese per il Collegio
REVISORI dei revisori
208 280 26/01/23 5.976,00 [ UNIONE ITALIANA DELLE CCIAA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
209 281 26/01/23 1.169,00 | DPS INFORMATICA SNC DI PRESELLO GIANNI & C. Uscite in conto capitale 5149  |Altri beni materiali
210 282 27/01/23 1.033,70 | EDICOLA DI FAUSTO GIORGETTI Uscite correnti 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste
Altri contributi e trasferimentia aziend
211 283 27/01/23 72.254,41 | FORMA CAMERA Uscite correnti 3202 Sp;_‘;‘r_" ributi e trasierimenti  a aziende
1all
Vamator TR ———r
212 284 27/01/23 39.293,03 | S.ILEB.A. SRL Uscite correnti 2124  |vanutenzione ordinaria e riparazioni di
immobili e loro pertinenze
213 287 27/01/23 11,76 | COMUNE DI CAORLE Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
214 289 27/01/23 492,25 | KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA SPA Uscite correnti 4201 |Noleggi
215 290 27/01/23 6.429,50 | KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS ITALIA SPA Uscite correnti 4201 |Noleggi
ROMA CAPITALE - RISORSE ECONOMICHE PAGAMENTI
216 292 27/01/23 79,00 Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
PORTALE
. . Acquisto di beni per il funzionamento di
217 318 27/01/23 31,20 | RADIO TAXI 3570 SOC. COOP. Uscite correnti 2102 Isto d
mezzi di di trasporto
218 319 27/01/23 90,30 | ELIS ITALIA SPA Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo
Altri contributi e trasferimenti ordinari
219 320 30/01/23 854,40 | CSA AGENZIA PER LE IMPRESE CNA ROMA SCARL Uscite correnti 3203 Im:f;:g ributl € trasterimenti ordinart a
Altri contributi e trasferimenti ordinari
220 321 30/01/23 518,40 | CSA AGENZIA PER LE IMPRESE CNA ROMA SCARL Uscite correnti 3203 im:r::; ributi € trasterimenti ordinari a
221 322 30/01/23 5,88 | COMUNE DI ROCCA DI PAPA- UFFICIO MESSI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
222 323 30/01/23 5,88 | COMUNE DI MONTELIBRETTI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
; —
223 324 30/01/23 39.275,50 | HERA COMM SPA Uscite correnti 2116 |Utenze e canoni per energia elettrica,
acqua e gas
224 325 30/01/23 17.985,48 | HERA COMM SPA Uscite correnti 2118 Riscaldamento e condizionamento
Altri contributi e trasferimenti ordinari
225 326 30/01/23 1.670,40 | CONFARTIGIANATO SERVICE ROMA S.R.L. Uscite correnti 3203 Im:rz:;' ributl € trasterimentl ordinart a
Altri contributi e trasferimenti ordinari
226 327 30/01/23 2.131,20 | CONFARTIGIANATO SERVICE ROMA S.R.L. Uscite correnti 3203 im:rzzg ribut € trasterimenti ordinari a
Altri contributi e trasferimenti ordinari
227 328 30/01/23 2.822,40 | CONFARTIGIANATO SERVICE ROMA S.R.L. Uscite correnti 3203 Im;'rz‘;: ributl  trasteriment! orcinart a
Altri contributi e trasferimenti ordinari
228 329 30/01/23 2.880,00 | CONFARTIGIANATO SERVICE ROMA S.R.L. Uscite correnti 3203 im:rzzg ribut € trasterimenti ordinari a
Altri contributi e trasferimenti ordinari
229 330 30/01/23 2.563,20 | CONFARTIGIANATO SERVICE ROMA S.R.L. Uscite correnti 3203 Im;'rz:;' ributl  trasteriment! orcinart a
Altri contributi e trasferimenti ordinari
230 331 30/01/23 2.755,20 | CONFARTIGIANATO SERVICE ROMA S.R.L. Uscite correnti 3203 im;'rzzg ribut € trasterimenti ordinari a
Altri contributi e trasferimenti ordinari
231 332 30/01/23 2.822,40 | CONFARTIGIANATO SERVICE ROMA S.R.L. Uscite correnti 3203 Im:rz:": ributi e trasterimenti: orcinart a
232 333 30/01/23 132,68 | HERA COMM SPA Uscite correnti 2116 | Vtenze e canoni per energia elettrica,

acqua e gas
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N. progr. Man(iato Data Mandato | Importo Netto Beneficiario Categoria Spesa Cod. Siope |Descrizione Siope
233 334 30/01/23 3.157,21 | HERA COMM SPA Uscite correnti 2116 |Utenze e canoni per energia elettrica,
acqua e gas
234 335 30/01/23 2.817,23 | HERA COMM SPA Uscite correnti 2118 Riscaldamento e condizionamento
235 336 30/01/23 11,76 | COMUNE DI PALOMBARA SABINA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
Altri contributi e trasferimenti ordinari
236 337 30/01/23 1.507,20 | ASSARTIGIANI SERVIZI S.R.L. Uscite correnti 3203 |m|:l;lr::: ributi € trasterimenti ordinari a
237 338 30/01/23 17,64 | COMUNE DI FIUMICINO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
238 339 30/01/23 11,76 | COMUNE DI GALLICANO NEL LAZIO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
239 340 30/01/23 19.720,00 [ AON S.P.A. Uscite correnti 2122 Assicurazioni
Buoni t il |
240 341 31/01/23 23.762,96 | REPAS LUNCH COUPON S.R.L. Uscite correnti 2114 uoni pasto. € mensa per ff personale
dipendente
241 342 31/01/23 29.402,00 [TAMASSIA LUCA Uscite correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale
Buoni t il |
242 343 31/01/23 1.261,44 | REPAS LUNCH COUPON S.R.L. Uscite correnti 2114 Honi pasto. € mensa per ff personale
dipendente
Acquisto di beni izi derivate d
243 344 31/01/23 696,60 | ROMA CAPITALE - UFFICIO MESS! Uscite correnti 2299 SAIELD) 1 LIS G BEIH] G C
sopravvenienze passive
. . Acquisto di beni e servizi derivate da
244 345 31/01/23 579,84 | ROMA CAPITALE - UFFICIO MESSI Uscite correnti 2299 ) )
sopravvenienze passive
. . Acquisto di beni e servizi derivate da
245 346 31/01/23 630,72 | ROMA CAPITALE - UFFICIO MESSI Uscite correnti 2299 ) )
sopravvenienze passive
. . Acquisto di beni e servizi derivate da
246 347 31/01/23 541,32 [ ROMA CAPITALE - UFFICIO MESSI Uscite correnti 2299 . 3
sopravvenienze passive
. . Acquisto di beni e servizi derivate da
247 348 31/01/23 488,40 | ROMA CAPITALE - UFFICIO MESSI Uscite correnti 2299 ) )
sopravvenienze passive
. . Acquisto di beni e servizi derivate da
248 349 31/01/23 640,40 [ ROMA CAPITALE - UFFICIO MESSI Uscite correnti 2299 . 3
sopravvenienze passive
249 350 31/01/23 3.116,62 |BENEDETTO LAURA Uscite correnti 4507 Commissioni e Comitati
Indennita e rimb il Nucleo di
250 351 31/01/23 4.211,85 |GIOMI CATERINA Uscite correnti 4506 ndennfia e fimborso spese per{l Ruciso cl
valutazione
X . Indennita e rimborso spese per il Nucleo di
251 352 31/01/23 4.211,85 |PACE PIERLUIGI Uscite correnti 4506 X
valutazione
Altri contributi e trasferimenti ordinari
252 353 01/02/23 11.381,07 | RUGGERI RUDY Uscite correnti 3203 |7 contributietrasteriment orcinaria
Imprese
253 355 01/02/23 414,23 | BANCA D'ITALIA Uscite correnti 4499 Altri tributi
254 356 01/02/23 0,02 | BANCA POPOLARE DI BARI S.P.A. Uscite correnti 4499 Altri tributi
Acquisto di beni izi derivate d
255 357 01/02/23 5,88 | COMUNE DI CAPENA Uscite correnti 2299 cquisto dibent e servizl derlvate da
sopravvenienze passive
Acquisto di beni izi derivate d
256 358 01/02/23 11,63 | COMUNE DI NAPOLI Uscite correnti 2299 cquisto dlbent & servizl derlvate da
sopravvenienze passive
Acquisto di beni izi derivate d
257 359 01/02/23 9,98 | COMUNE DI VETRALLA Uscite correnti 2299 SRR I LS © BErIH) G CH
sopravvenienze passive
Acquisto di beni izi derivate d
258 360 01/02/23 11,76 | COMUNE DI PALERMO Uscite correnti 2299 cquisto a1 bent e servizl derlvate da

sopravvenienze passive
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Contributi e trasferimenti a istituzioni
259 361 01/02/23 9.952,02 | CONFCOMMERCIO ROMA Uscite correnti 3205 ontributl € trasteriment! a istituziont
sociali private
260 362 01/02/23 1.000,00 | BANCA POPOLARE DI BARI S.P.A. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
C.N.A. CONFEDERAZ. NAZ. ARTIGIANATO E PMI Contributi e trasferimenti a istituzioni
261 363 01/02/23 40.000,00 Uscite correnti 3205 ontributl € trasteriment! a istituziont
ASSOCIAZIONE AREA METROPOLITANA ROMA sociali private
C.N.A. CONFEDERAZ. NAZ. ARTIGIANATO E PMI Contributi e trasferimenti a istituzioni
262 364 01/02/23 40.000,00 Uscite correnti 3205 ontributi € trasterimenti a stituziont
ASSOCIAZIONE AREA METROPOLITANA ROMA sociali private
Contributi e trasferimenti a istituzioni
263 365 01/02/23 40.000,00 | CONFESERCENTI D'AREA DI ROMA - FROSINONE - RIETI Uscite correnti 3205 ontributi € trasteriment! a istituziont
sociali private
C.N.A. CONFEDERAZ. NAZ. ARTIGIANATO E PMI Contributi e trasferimenti a istituzioni
264 366 01/02/23 40.000,00 Uscite correnti 3205 ontributi € trasterimenti a stituziont
ASSOCIAZIONE AREA METROPOLITANA ROMA sociali private
C.N.A. CONFEDERAZ. NAZ. ARTIGIANATO E PMI Contributi e trasferimenti a istituzioni
265 367 01/02/23 39.911,43 Uscite correnti 3205 ontributi € trasteriment! a istituziont
ASSOCIAZIONE AREA METROPOLITANA ROMA sociali private
Acquisto di beni izi derivate d
266 368 02/02/23 8,28 | COMUNE DI CINISELLO BALSAMO Uscite correnti 2299 cquisto dibenie servizi derivate da
sopravvenienze passive
FYS— s
267 369 02/02/23 10,21 | COMUNE DI AREZZO Uscite correnti 2299 cquisto di beni e servizi derivate da
sopravvenienze passive
. . Acquisto di beni e servizi derivate da
268 370 02/02/23 5,88 | ROMA CAPITALE - UFFICIO MESS! Uscite correnti 2299 _ :
sopravvenienze passive
. . Acquisto di beni e servizi derivate da
269 371 02/02/23 9,98 | COMUNE DI REGGIO CALABRIA Uscite correnti 2299 , !
sopravvenienze passive
. . Acquisto di beni e servizi derivate da
270 372 02/02/23 10,58 | COMUNE DI GENZANO DI ROMA Uscite correnti 2299 _ :
sopravvenienze passive
. . Acquisto di beni e servizi derivate da
271 373 02/02/23 5,88 | COMUNE DI CASTEL VOLTURNO Uscite correnti 2299 , !
sopravvenienze passive
Acquisto di beni izi derivate d
272 375 02/02/23 11,28 | COMUNE DI AVEZZANO Uscite correnti 2299 cquisto dibent € servizi derivate aa
sopravvenienze passive
. . Acquisto di beni e servizi derivate da
273 376 02/02/23 5,88 | COMUNE DI RIGNANO FLAMINIO Uscite correnti 2299 , !
sopravvenienze passive
Acquisto di beni izi derivate d
274 377 02/02/23 9,23 | COMUNE DI ORTONA Uscite correnti 2299 cquisto dibent € servizi derivate aa
sopravvenienze passive
JY— s
275 378 02/02/23 11,76 | COMUNE DI GIARRE Uscite correnti 2299 cquisto di beni e servizi derivate da
sopravvenienze passive
. . Contributi e trasferimenti a istituzioni
276 379 02/02/23 37.650,00 | FEDERAZIONE REGIONALE COLDIRETTI LAZIO Uscite correnti 3205 ribut
sociali private
Altri contributi e trasferimenti ordinari
277 380 03/02/23 1.478,40 | CSA AGENZIA PER LE IMPRESE CNA ROMA SCARL Uscite correnti 3203 Im:rz:;' ributl € trasterimentl ordinart a
Altri contributi e trasferimenti ordinari
278 381 03/02/23 1.459,20 | CSA AGENZIA PER LE IMPRESE CNA ROMA SCARL Uscite correnti 3203 im;z:‘ ributl € trasterimenti ordinart a
Altri contributi e trasferimenti ordinari
279 382 03/02/23 2.400,00 | CSA AGENZIA PER LE IMPRESE CNA ROMA SCARL Uscite correnti 3203 Im;'rz‘;: ributl  trasteriment! orcinart a
Altri contributi e trasferimenti ordinari
280 383 03/02/23 2.822,40 | CSA AGENZIA PER LE IMPRESE CNA ROMA SCARL Uscite correnti 3203 im;z:‘ ributl € trasterimenti ordinari a
Altri contributi e trasferimenti ordinari
281 384 03/02/23 595,20 | CSA AGENZIA PER LE IMPRESE CNA ROMA SCARL Uscite correnti 3203 Im;'rz:;' ributl  trasteriment! orcinart a
Altri contributi e trasferimenti ordinari
282 385 03/02/23 1.075,20 | CSA AGENZIA PER LE IMPRESE CNA ROMA SCARL Uscite correnti 3203 im;'rzzg ributl € trasterimenti ordinari a
. . Altri contributi e trasferimenti ordinari a
283 386 03/02/23 710,40 | CSA AGENZIA PER LE IMPRESE CNA ROMA SCARL Uscite correnti 203
Altri contributi e trasferimenti ordinari
284 387 03/02/23 1.718,40 | CSA AGENZIA PER LE IMPRESE CNA ROMA SCARL Uscite correnti 3203 ri contributi e trasterimenti ordinar a

imprese
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285 388 03/02/23 1.209,60 | CSA AGENZIA PER LE IMPRESE CNA ROMA SCARL Uscite correnti 3203 ::nlt:rgztrib”ti  trasferimenti ordinari a
286 389 03/02/23 2.678,40 | CSA AGENZIA PER LE IMPRESE CNA ROMA SCARL Uscite correnti 3203 i’?nlt:r;:zmbu“ e trasferimenti ordinaria
287 390 03/02/23 2.822,40 | CSA AGENZIA PER LE IMPRESE CNA ROMA SCARL Uscite correnti 3203 :;“:r:sgtrib”ti  trasferimenti ordinari a
288 391 03/02/23 710,40 | CSA AGENZIA PER LE IMPRESE CNA ROMA SCARL Uscite correnti 3203 i/?nlt;irz::tribw e trasferimenti ordinari a
289 392 03/02/23 2.227.20 CTS,I:ASESCT:,(ZS_Z?Q&LPER L'ARTIGIANATO CNA DI VITERBO E Uscite correnti 3203 iAr:r:irgsgtributi e trasferimenti ordinari a
202 412 03/02/23 2.755,20 | ASSARTIGIANI SERVIZI S.R.L. Uscite correnti 3203 i’?n't;ir::zmb““ e trasferimenti ordinari a
203 413 03/02/23 1.478,40 | ASSARTIGIANI SERVIZI S.R.L. Uscite correnti 3203 i‘::f;:g"ib“ﬁ  trasferimenti ordinari a
204 414 03/02/23 2.755,20 | ASSARTIGIANI SERVIZI S.R.L. Uscite correnti 3203 i‘:n't;ir::gmb“ﬁ  trasferimenti ordinari a
205 415 03/02/23 1.785,60 | C.A.T. CONFESERCENTI ROMA SRL Uscite correnti 3203 i‘::f;:g"ib“ﬁ  trasferimenti ordinari a
296 416 06/02/23 27.383,51 | POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito
297 417 07/02/23 2.187,50 | FE.AL. DI FILIPPETTI ALESSANDRO & C. S.A.S. Uscite correnti 2124 i':i:ztbfl?Z:’lr;'io";ii;ia;anje”paraZiO"i di
298 418 07/02/23 4.860,00 | ELEXIND S.P.A. Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo
299 a15 R 420000 CFA,?/‘I'ATS:RI;'\DcuAl\I{gLI;I;IOS;CRI_IE;A' SEMPLICE AGRICOLA DI Uscite correnti 2203 iAnI]tFr)ir;::;ltributi e trasferimenti ordinari a
300 420 08/02/23 4.800,00 | BORSA MERCI TELEMATICA ITALIANA SCPA Uscite correnti 3203 i:qlt’;ir::;‘mbw e trasferimenti ordinari a
301 421 08/02/23 11,76 | COMUNE DI MORLUPO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
302 422 08/02/23 2.342,40 | CONFARTIGIANATO SERVICE ROMA S.R.L. Uscite correnti 3203 i:qlt’;ir::;‘mbw e trasferimenti ordinari a
303 423 08/02/23 2.880,00 | CONFARTIGIANATO SERVICE ROMA S.R.L. Uscite correnti 3203 i‘:]t:rz:zmb“ti  trasferimenti ordinari a
304 424 08/02/23 2.755,20 | CONFARTIGIANATO SERVICE ROMA S.R.L. Uscite correnti 3203 ::::rzzgmbm e trasferimenti ordinari a
305 425 08/02/23 2.006,40 | CONFARTIGIANATO SERVICE ROMA S.R.L. Uscite correnti 3203 i‘:]t:rzzz"ib“ti € trasferimenti ordinari a
306 426 08/02/23 2.678,40 | CONFARTIGIANATO SERVICE ROMA S.R.L. Uscite correnti 3203 ::::rzzgmbm e trasferimenti ordinari a
307 427 08/02/23 2.822,40 | CONFARTIGIANATO SERVICE ROMA S.R.L. Uscite correnti 3203 i‘:]t:rz:;'"ib“ti  trasferimenti ordinari a
308 428 08/02/23 2.112,00 | CONFARTIGIANATO SERVICE ROMA S.R.L. Uscite correnti 3203 :::;Z:Zmbw e trasferimenti ordinari a
309 429 08/02/23 2.822,40 | CONFARTIGIANATO SERVICE ROMA S.R.L. Uscite correnti 3203 ﬁ:\t:rz:z"ib“ti  trasferimenti ordinari a
310 430 08/02/23 29,40 | COMUNE DI TIVOLI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
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311 431 08/02/23 5,88 | COMUNE DI POLI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
. . Altre spese di manutenzione ordinaria e
312 432 08/02/23 2.460,00 | TITOCCI - SOCIETA A RESPONSABILITA LIMITATA Uscite correnti 2125 ”para;’mi ?
313 433 08/02/23 1.451,80 | ONLYWOOD S.R.L. Uscite in conto capitale 5104 Mobili e arredi
314 443 09/02/23 490,00 | NADA 2008 SRL Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo
315 443 09/02/23 1.280,00 | NADA 2008 SRL Uscite in conto capitale 5152 Hardware
316 m 09/02/23 7.322,00 GRUPPO INFORMATICA INNOVATION S.R.L. Uscite correnti 3203 Ntl’l contributi e trasferimenti ordinari a
STARTUP COSTITU imprese
317 445 09/02/23 6.643,00 | ARTIGIANMOBILI S.R.L. Uscite correnti 3203 _/::r:'r;:g"'b”t' e trasferimenti ordinari a
I
Altri contributi e trasferimenti ordinari
318 446 09/02/23 2.905,00 | SORANA QUADRI S.R.L. Uscite correnti 3203 |m:r::£ ributi € trasterimenti ordinari a
J e —————
319 447 09/02/23 9.973,15 | MAMO SRL Uscite correnti 3203  |Altricontributie trasferimenti ordinari a
imprese
Altri contributi e trasferimenti ordinari
320 448 09/02/23 10.000,00 | GLOBAL SERVICE S.R.L. Uscite correnti 3203 |m:r::.: ributi € trasterimenti ordinari a
F e —————
321 449 09/02/23 2.695,00 | PAMPANA CAROLINA Uscite correnti 3203 ir::r::g"'b“t' e trasferimenti ordinari a
322 450 09/02/23 7.686,00 | PUNTO SERVICE S.R.L. Uscite correnti 3203 i‘:ﬂ't;'r::;“”b“t' e trasferimenti ordinari a
F e —————
323 451 09/02/23 9.800,00 | FISIO POINT S.R.L. Uscite correnti 3203  |Altricontributie trasferimenti ordinari a
imprese
324 452 09/02/23 9.800,00 | PURE BROS MOBILE S.R.L. Uscite correnti 3203 f::’;'r::;‘t”b“t' e trasferimenti ordinari a
Altri contributi e trasferimenti ordinari
325 453 09/02/23 5.288,50 | PIZZACENTOCELLE S.R.L. Uscite correnti 3203 .mf,'ri:g ributl € trasterimentl ordinart a
326 454 09/02/23 6.585,60 | ECOLOGICA S.R.L. Uscite correnti 3203  |Altricontributie trasferimenti ordinari a
imprese
F ST ————
327 455 09/02/23 9.600,00 | "ELLECIS.P.A." Uscite correnti 3203  |Altricontributie trasferimenti ordinari a
Imprese
328 456 09/02/23 9.600,00 | LE TALEE SRL. Uscite correnti 3203  |Altricontributie trasferimenti ordinari a
imprese
Altri contributi e trasferimenti ordinari
329 457 09/02/23 2.228,10 | OFFICINA SALVINI DI VIVARELLI FABRIZIO S.N.C. Uscite correnti 3203 Im:rz:;' ributl € trasterimentl ordinart a
Altri contributi e trasferimenti ordinari
330 458 09/02/23 6.300,00 | MARIANI FROSINONE S.R.L. Uscite correnti 3203 im;z:‘ ributl € trasterimenti ordinart a
Altri contributi e trasferimenti ordinari
331 459 09/02/23 5.858,13 | SURGENTE GIOVANNI Uscite correnti 3203 Im;'rz‘;: ributl  trasteriment! orcinart a
Altri contributi e trasferimenti ordinari
332 460 09/02/23 9.980,60 | MATEK SYSTEMS S.R.L. Uscite correnti 3203 im;z:‘ ributl € trasterimenti ordinari a
Altri contributi e trasferimenti_ ordinari
333 461 09/02/23 9.660,00 | TABLO SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA Uscite correnti 3203 Im;'rz:;' ributl  trasteriment! orcinart a
Altri contributi e trasferimenti ordinari
334 462 09/02/23 5.161,33 | ALFA TUBI-SR.L - Uscite correnti 3203 | contributie trasterimenti ordinari a
Imprese
, . ; Altri contributi e trasferimenti ordinari a
335 463 09/02/23 10.000,00 | S.T.P. STUDI TECNOLOGIE PROGETTI SOCIETA' PER AZIONI Uscite correnti 203
336 164 09/02/23 6.944,70 S.A.R.C. SERVIZI ASSISTENZIALI RICREATIVI E CULTURALI Uscite correnti 3203 Altri contributi e trasferimenti ordinari a

SOCIETA' COOPERATIVA SOCIA

imprese
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337 265 09/02/23 9.408,00 ILLUMINIAMO H24 SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA Uscite correnti 3203 .A|tl'l contributi e trasferimenti ordinari a
SEMPLIFICATA imprese
Altri contributi e trasferimenti ordinari
338 466 09/02/23 6.720,00 | NOMOS CONSULTING S.R.L. Uscite correnti 3203 |m|::Ir::<: ributi € trasteriment! ordinari a
339 167 09/02/23 319961 PINTO LABOR CONSULTING SOCIETA"' A RESPONSABILITA Uscite correnti 3203 .A|tl'l contributi e trasferimenti ordinari a
LIMITATA  TRA PROFESSIONI imprese
Altri contributi e trasferimenti ordinari
340 468 09/02/23 5.846,40 | EXPERIENCE LAB S.R.L. Uscite correnti 3203 |m|:l;lr::: ributi € trasterimenti ordinari a
Altri contributi e trasferimenti ordinari
341 469 09/02/23 3.500,08 | AZIENDA AGRICOLA VALENTINI ALBERTO S.S. Uscite correnti 3203 m:f;:g ributl € trasterimentt ordinar a
I
Altri contributi e trasferimenti ordinari
342 470 09/02/23 6.962,91 | PUNTO GAS SRL Uscite correnti 303 | contributietrasterimenti orcinaria
Imprese
Altri contributi e trasferimenti ordinari
343 471 09/02/23 6.759,27 | CHI.MISI.A LAB. SOCIETA' COOPERATIVA SOCIALE Uscite correnti 3203 im:r;:g ributl € trasterimenti ordinart a
Altri contributi e trasferimenti ordinari
344 472 09/02/23 9.245,60 | PUBBLITRE S.R.L. Uscite correnti 303 | contributietrasterimenti orcinaria
imprese
Altri contributi e trasferimenti ordinari
345 473 09/02/23 9.600,00 | PASSION SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA Uscite correnti 3203 Im:f;:g ributl € trasteriment! ordinart a
Altri contributi e trasferimenti ordinari
346 474 09/02/23 5.415,90 | PITECA ALESSANDRO Uscite correnti 3203 |m:r::.: ributi € trasterimenti ordinari a
MADA GROUP S.N.C. DI ANNUNZIATA DANIELA E Altri contributi e trasferimenti ordinari
347 475 09/02/23 4.900,00 GROUP S.N.C. U Uscite correnti 3203 - tri contributi e trasferimenti ordinari a
TRAMONTANO MARIALAURA imprese
Altri contributi e trasferimenti ordinari
348 476 09/02/23 9.600,00 | BALTERA S.R.L. Uscite correnti 303 | contributietrasterimenti orcinaria
imprese
Altri contributi e trasferimenti ordinari
349 477 09/02/23 10.000,00 | HYGIEN SERVICE SOC. COOP. AR.L. Uscite correnti 3203 Im:f;:g ributl € trasterimenti ordinart a
Altri contributi e trasferimenti ordinari
350 478 09/02/23 9.600,00 | PUNTOGEST SRL Uscite correnti 3203 | contributi e trasteriment! ordinaria
imprese
Altri contributi e trasferimenti ordinari
351 479 09/02/23 4.572,37 | MANGIARBENEITALIANO DI CARLUCCI RICCARDO Uscite correnti 3203 im:rz:;' ributl € trasterimentl ordinart a
Vomotor TR ———r
352 480 09/02/23 150,00 |CERQUA CLAUDIO Uscite correnti 2124 |- 2nutenzione ordinaria € riparazioni di
immobili e loro pertinenze
e ——— — T
353 481 09/02/23 18.085,13 | TECNOSERVICECAMERE SCPA Uscite correnti 2113 \Sliegri‘l’:n';”s' fari, spese di pulizia e servizi di
F.LLI PETRUCCI S.N.C. DI PETRUCCI CARLO, LUIGI, . A Altri contributi e trasferimenti ordinari
354 485 09/02/23 4.400,00 Uscite correnti 3203 | contributietrasteriment! ordinaria
ROBERTO E C. imprese
355 491 09/02/23 2.826,98 |PARENTI VITO Uscite correnti 2126 Spese legali
356 492 09/02/23 1.587,97 |SCAFETTA SALVATORE Uscite correnti 2126 Spese legali
E ELLI SAS D ELL i contributi imenti ordinari
357 493 10/02/23 2.016,00 FRANCESCO CIUCCIARELLI SAS DI CIUCCIARELLI Uscite correnti 3203 Altrl contributi e trasferimenti ordinari a
FRANCESCO E C. imprese
Altri contributi e trasferimenti ordinari
358 494 10/02/23 6.136,48 | MANNOZZI MARCO S.R.L. Uscite correnti 3203 im;z:‘ ributl € trasterimenti ordinari a
Altri contributi e trasferimenti ordinari
359 495 10/02/23 9.800,00 | RICAMBI E RETTIFICHE LAZIALI S.R.L. Uscite correnti 3203 Im;'rz:;' ributl  trasteriment! orcinart a
Altri contributi e trasferimenti ordinari
360 496 10/02/23 10.000,00 | DEVIA JET DI DE VICO ALESSIO Uscite correnti 3203 im;'rzzg ributl € trasterimenti ordinari a
361 499 10/02/23 30,76 | COMUNE DI SANTA MARINELLA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
Altri contributi e trasferimenti a aziend
362 500 10/02/23 45.378,08 | INNOVA CAMERA Uscite correnti 3202 i contributi e trasierimenti a aziende

speciali
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Assistenza informati tenzi
363 501 10/02/23 292,59 | INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2123 ssistenza informatica & manutenzione
software
Assistenza informati tenzi
364 502 10/02/23 31.275,38 | INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2123 szst';’::za iniormatica € manutenzione
Assistenza informati tenzi
365 503 10/02/23 164.455,38 | INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2123 S;St's ::‘:a informatica & manutenzione
W
Assistenza informati tenzi
366 504 10/02/23 1.364,00 | INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2123 S;fst';,::;a informatica e manutenzione
Assistenza informati tenzi
367 505 10/02/23 23.670,00 | INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2123 S;St's ::‘:a {nformatica & manutenzione
W
Assistenza informati tenzi
368 506 10/02/23 25.350,00 | INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2123 S;fst';,::;a informatica e manutenzione
Assistenza informati tenzi
369 507 10/02/23 849,00 | INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2123 ssistenza informatica € manutenzione
software
Assistenza informati tenzi
370 508 10/02/23 252,00 | INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2123 S;fst'i,::;a informatica e manutenzione
Assistenza informati tenzi
371 509 10/02/23 6.778,55 | INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2123 |° ;:t':v ::\eza informatica € manutenzione
Assistenza informati tenzi
372 510 10/02/23 5.600,01 | INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2123 S;fst'i,::;a informatica e manutenzione
ut i per telefonia e reti di
373 511 10/02/23 8.994,13 | INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. Uscite correnti 2115 enze e canoni per telefonia e retl ci
trasmissione
Contributi e trasferimenti a istituzioni
374 512 10/02/23 40.000,00 | UNINDUSTRIA Uscite correnti 3205 ontributi € trasterimenti a istituziont
sociali private
375 513 10/02/23 40.000,00 | UNINDUSTRIA Uscite correnti 3205  |Contributi e trasferimenti a istituzioni
sociali private
, ) ) Contributi e trasferimenti a istituzioni
376 514 10/02/23 40.000,00 | CONFARTIGIANATO ROMA CITTA' METROPOLITANA Uscite correnti 205 | vate
. . Contributi e trasferimenti a istituzioni
377 515 10/02/23 34.450,00 | CONFESERCENTI D'AREA DI ROMA - FROSINONE - RIETI Uscite correnti 3205 eribut
sociali private
Serviz ausiior pr- —
378 516 10/02/23 3.759,84 | TECNOSERVICECAMERE SCPA Uscite correnti 2113 Viegri‘l’;:;us' afl; SPESE Gl pHiield € Seia &
Assistenza informati tenzi
379 517 10/02/23 3.596,00 | ADP SOFTWARE SOLUTIONS ITALIA SRL Uscite correnti 2123 |° ;ft'\sN z:‘eza {nformatica € manutenzione
Assistenza informati tenzi
380 518 10/02/23 962,50 | ADP SOFTWARE SOLUTIONS ITALIA SRL Uscite correnti 2123 S;:t';l:?:a informatica & manutenzione
Cancelleri teriale informati
381 519 10/02/23 1.455,00 | FOTOLITO MOGGIO SRL Uscite correnti 2101 t:c”nciioe”a € materiale Informatico &
382 520 10/02/23 628,00 [ NYL LABORATORIES S.R.L. Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo
383 521 10/02/23 645,00 | ANAC AUTORITA' NAZIONALE ANTICORRUZIONE Uscite correnti 4499 [Altri tributi
| WRAP SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA Altri contributi e trasferimenti ordinari
384 522 13/02/23 6.014,21 Uscite correnti 3203 | contributie trasterimenti ordinari a
SEMPLIFICATA imprese
Altri contributi e trasferimenti_ ordinari
385 524 13/02/23 1.785,60 | C.A.T. CONFESERCENTI ROMA SRL Uscite correnti 3203 Im;'rz:;' ributl  trasteriment! orcinart a
Altri contributi e trasferimenti ordinari
386 525 13/02/23 1.785,60 | C.A.T. CONFESERCENTI ROMA SRL Uscite correnti 3203 im;'rzzg ributl € trasterimenti ordinari a
387 526 13/02/23 269,20 (PISTILLI MARCELLO Uscite correnti 2126 Spese legali
388 527 13/02/23 177,47 | EUROMAC EUROPEAN MANTENANCE CLEANING S.R.L. Uscite correnti 2298 |Altre spese per acquisto di servizi
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Altri contributi e trasferimenti ordinari
389 528 14/02/23 2.342,40 | CONFARTIGIANATO SERVICE ROMA S.R.L. Uscite correnti 3203 im:rzzz ributl € trasterimentt ordinar a
Altri contributi e trasferimenti ordinari
390 529 14/02/23 2.880,00 | CONFARTIGIANATO SERVICE ROMA S.R.L. Uscite correnti 3203 |m|::Ir::<: ributi € trasteriment! ordinari a
391 530 14/02/23 2.880,00 | CONFARTIGIANATO SERVICE ROMA S.R.L. Uscite correnti 3203 {;“;'r:sgmb”t' B Gl e
I
Altri contributi e trasferimenti ordinari
392 531 14/02/23 2.227,20 | CONFARTIGIANATO SERVICE ROMA S.R.L. Uscite correnti 3203 |m|:l;lr::: ributi € trasteriment! ordinari a
Altri contributi e trasferimenti ordinari
393 532 14/02/23 2.227,20 | CONFARTIGIANATO SERVICE ROMA S.R.L. Uscite correnti 3203 m;z:g ributl € trasterimentt ordinar a
I
Altri contributi e trasferimenti ordinari
394 533 14/02/23 1.113,60 | CONFARTIGIANATO SERVICE ROMA S.R.L. Uscite correnti 3203 |m|:l;lr::: ributi € trasteriment! ordinari a
Altri contributi e trasferimenti ordinari
395 534 14/02/23 2.880,00 | CONFARTIGIANATO SERVICE ROMA S.R.L. Uscite correnti 3203 m;z:g ributl € trasterimentt ordinar a
I
Altri contributi e trasferimenti ordinari
396 535 14/02/23 2.755,20 | CONFARTIGIANATO SERVICE ROMA S.R.L. Uscite correnti 3203 |m:r::£ ributi € trasteriment! ordinari a
Altri contributi e trasferimenti ordinari
397 536 14/02/23 2.198,40 | CONFARTIGIANATO SERVICE ROMA S.R.L. Uscite correnti 3203 Im:f;:g ributl € trasteriment! ordinart a
Altri contributi e trasferimenti ordinari
308 537 14/02/23 2.169,60 | CONFARTIGIANATO SERVICE ROMA S.R.L. Uscite correnti 3203 |m:r::.: ributi e trasterimenti ordinari a
Altri contributi e trasferimenti ordinari
399 538 14/02/23 2.755,20 | CONFARTIGIANATO SERVICE ROMA S.R.L. Uscite correnti 3203 Im:f;:g ributl € trasterimenti ordinart a
400 539 14/02/23 4,95 [ NEXI PAYMENTS SPA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
401 540 14/02/23 45,00 [ NEXI PAYMENTS SPA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
Serviz avsiar pr- —
402 541 14/02/23 30.624,90 | TECNOSERVICECAMERE SCPA Uscite correnti 2113 Viegri‘l’;:;us' afl; SPESE Gl pHiield € Seia &
—— — T
403 542 14/02/23 56.997,07 | TECNOSERVICECAMERE SCPA Uscite correnti 2113 \Sliegri‘l’:n';”s' fari, spese di pulizia e servizi di
Servizi ausiar pr- —
404 543 14/02/23 1.921,60 | TECNOSERVICECAMERE SCPA Uscite correnti 2113 Viegri‘l’;:;us' afl; SPESE Gl pHiield € Seia &
F T —— ;
405 543 14/02/23 1.723,26 | TECNOSERVICECAMERE SCPA Uscite correnti 2102 cquisto di beni per il funzionamento di
mezzi di di trasporto
Mamotor T S———
406 544 14/02/23 23.312,63 | S..EB.A.SR.L Uscite correnti 2124 |- 2nutenzione ordinaria € riparazioni di
immobili e loro pertinenze
SN o —
407 545 14/02/23 5.041,75 | CONSORZIO NGS - NEW GENERATION SERVICES Uscite correnti 2113 v:i}/:r:zzus' farl, spese di pulizia € servizi i
Contributi e trasferimenti a istituzioni
408 546 14/02/23 36.104,04 | COLDIRETTI ROMA Uscite correnti 3205 ontributi e trasteriment! a istituzioni
sociali private
Alt di manutenzi dinari
409 547 14/02/23 4.980,00 |NOCCHI ANTONIO Uscite correnti 2125 Vire spese dl manutenzione ordinaria e
riparazioni
Alt di tenzi dinari
410 548 14/02/23 300,00 NOCCHI ANTONIO Uscite correnti 2125 vire spese di manutenzione ordinaria
riparazioni
Alt di manutenzi dinari
411 549 14/02/23 300,00 |NOCCHI ANTONIO Uscite correnti 2125 Vire spese dl manutenzione ordinaria e
riparazioni
412 550 14/02/23 1.090,16 | EUROMAC EUROPEAN MANTENANCE CLEANING S.R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
413 551 14/02/23 1.212,99 | NEXI PAYMENTS SPA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
414 552 14/02/23 1.299,81 | NEXI PAYMENTS SPA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
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P S—————— e —
415 553 14/02/23 6.654,00 | TECNOSERVICECAMERE SCPA Uscite correnti 2113 v?g:\ll;znl Zus' farl, spese Gl pulizia e Seviziicl
Z
Servizl ausiian, T ——
416 554 14/02/23 6.250,00 | TECNOSERVICECAMERE SCPA Uscite correnti 2113 V:i‘l’:n'zzus' farl, spese Gl pulizia € servizi ¢l
Contributi e trasferimenti a istituzioni
417 555 14/02/23 35.447,85 | A.G.C.l. LAZIO Uscite correnti 3205 ontributl € trasteriment! a istituziont
sociali private
Contributi e trasferimenti a istituzioni
418 556 14/02/23 20.000,00 | COMUNITA' EBRAICA DI ROMA Uscite correnti 3205 ontributi € trasterimenti a stituziont
sociali private
419 557 15/02/23 20.819,26 | POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito
420 558 15/02/23 829,42 | POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito
Acquisto di beni izi derivate d
421 559 15/02/23 11,76 | COMUNE DI SPELLO Uscite correnti 2299 cquisto aibent e servizl derivate aa
sopravvenienze passive
. . Acquisto di beni e servizi derivate da
422 560 15/02/23 15,97 | COMUNE DI FIRENZE - UFFICIO NOTIFICHE Uscite correnti 2299 ! !
sopravvenienze passive
; —
423 561 15/02/23 18,60 | ACEAATO 2S.PA. Uscite correnti 2116 |Utenze e canoni per energia elettrica,
acqua e gas
Ut i ia elettrica,
424 562 15/02/23 7,41 | ACEAATO2S.P.A. Uscite correnti 2116 enze ¢ canoni per energla eletrica
acqua e gas
Acquisto di beni izi derivate d
425 563 15/02/23 26,94 | COMUNE DI TERRACINA Uscite correnti 2299 SAIELD) 1 LIS G BEIH] G C
sopravvenienze passive
Ut i ia elettrica,
426 564 15/02/23 8,47 | ACEAATO 2S.P.A. Uscite correnti 2116 enze € canoni per energia eletrica
acqua e gas
; —
427 565 15/02/23 12,36 | ACEAATO 2 S.PA. Uscite correnti 2116 |Utenze e canoni per energia elettrica,
acqua e gas
428 566 15/02/23 4.500,00 [ MICROCOOL ITALIA S.R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
———— — T
429 567 15/02/23 3.822,00 | ITALPOL SERVIZI FIDUCIARI SRL Uscite correnti 2113 \S/;\ll:r:;us' fari, spese di pulizia e servizi di
Alt di tenzi dinari
430 568 15/02/23 1.869,20 | BLEKA S.R.L. CON SOCIO UNICO Uscite correnti 2125 vire spese di manutenzione orcinaria &
riparazioni
431 569 15/02/23 1.875,99 [ WOLTERS KLUWER ITALIA S.R.L. Uscite correnti 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste
. . Cancelleria e materiale informatico e
432 570 15/02/23 451,00 | CCG S.R.L. Uscite correnti 2101 i
tecnico
433 571 15/02/23 340,00 | EREDI DI MICHELE DI RIENZO S.R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
434 572 15/02/23 378,80 | EDICOLA DI PAGLIARANI ANTONELLA Uscite correnti 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste
Cancelleri teriale informati
435 573 15/02/23 172,50 | CARTOTEC 92 S.R.L. Uscite correnti 2101 t:c“nciioe”a € materiale Iniormatico e
Acquisto di beni izi derivate d
436 574 16/02/23 20,36 | COMUNE DI TREVISO Uscite correnti 2299 cquisto dlbent & servizl derlvate da
sopravvenienze passive
. . Acquisto di beni e servizi derivate da
437 576 16/02/23 53,16 | COMUNE DI FIANO ROMANO Uscite correnti 2299 ! !
sopravvenienze passive
Acquisto di beni per il funzi to di
438 577 17/02/23 215,00 | LEASYS S.P.A Uscite correnti 2102 cquisto di bent per fiunzionamento di
mezzi di di trasporto
Altri contributi e trasferimenti a aziend
439 578 17/02/23 83.000,00 | AGRO CAMERA Uscite correnti 3202 Sp;;’i“ ributl € trasierimenti - a aziende
Servizi ausiliari di pulizi izi di
440 579 17/02/23 4.536,42 |CIAVARRO GIANCARLO Uscite correnti 2113 erviziausiliarl, spese di pulizla e servizi i

vigilanza
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Servizi ausiliari di pulizi i
441 580 17/02/23 2.800,00 | DE VELLIS SERVIZI GLOBALI S.R.L. Uscite correnti 2113 v?g:\ll;znl Zus' Ly A5 CNEUHE @ BN el
Z
Altri contributi e trasferimenti ordinari
442 581 20/02/23 4.800,00 | TIBUR SERVICES SOCIETA' COOPERATIVA AR.L. Uscite correnti 3203 im:{;:z ributi € trasteriment! ordinari a
Acquisto di beni izi derivate d
443 582 20/02/23 11,76 | COMUNE DI PAVULLO NEL FRIGNANO Uscite correnti 2299 SRR B LIS G B GIETES EE
sopravvenienze passive
444 583 20/02/23 5,88 | COMUNE DI MONTE PORZIO CATONE Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
445 584 20/02/23 25.020,38 | POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito
446 585 20/02/23 8,93 [ COMUNE DI GENOVA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
447 586 20/02/23 2.530,07 [TAMASSIA LUCA Uscite correnti 4507 Commissioni e Comitati
448 587 20/02/23 5,88 | COMUNE DI OLBIA-UFFICIO MESSI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
449 588 20/02/23 5,88 | COMUNE DI CIAMPINO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
450 589 20/02/23 5,88 | COMUNE DI LABICO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
451 590 20/02/23 5,88 | COMUNE DI ALESSANDRIA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
452 591 20/02/23 709,84 | ECO LASER INFORMATICA SRL Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo
453 592 20/02/23 5,88 [ COMUNE DI FARA IN SABINA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
454 593 20/02/23 11,76 | COMUNE DI MARANO DI NAPOLI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
455 594 20/02/23 12,43 | COMUNE DI GIOVE Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
Altri contributi e trasferimenti ordinari
456 595 21/02/23 9.033,60 | ALITA FOOD S.R.L. SEMPLIFICATA Uscite correnti 3203 im’;'r::;‘ ributi € trasterimenti ordinari a
Altri contributi e trasferimenti ordinari
457 596 21/02/23 10.099,20 | DALMATI PARKING SRLS Uscite correnti 3203 .mf,'ri:g ributl e trasterimenti ordinart a
Altri contributi e trasferimenti ordinari
458 597 21/02/23 8.174,40 | POLISINI DANIELE Uscite correnti 3203 |7 contributietrasteriment orcinaria
imprese
Altri contributi e trasferimenti ordinari
459 508 21/02/23 8.348,93 | SANSONE CONCETTA Uscite correnti 3203 Im:rz:;' ributl e trasterimenti ordinart a
Altri contributi e trasferimenti ordinari
460 599 21/02/23 4.166,40 | DURI CRISTINA Uscite correnti 3203 |7 contributietrasteriment orcinaria
Imprese
Altri contributi e trasferimenti ordinari
461 600 21/02/23 3.983,00 | VIASS S.R.L. Uscite correnti 3203 [ contributi etrasierimentt orcinart a
Imprese
Altri contributi e trasferimenti ordinari
462 601 21/02/23 6.317,50 | PAMEXS.R.L. Uscite correnti 303 |7 contributietrasteriment orcinaria
Imprese
463 602 21/02/23 6.200,00 | AGENZIA NOVA SRL Uscite correnti 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste
464 603 21/02/23 2.640,41 | MAKE ENGINEERING S.R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
Alt di tenzi dinari
465 604 21/02/23 3.130,00 |CIAVARRO GIANCARLO Uscite correnti 2125 AL P Gl DENEEHEIS Gl MENE €
riparazioni
Alt di tenzi dinari
466 605 21/02/23 2.000,00 |CIAVARRO GIANCARLO Uscite correnti 2125 ré spese dl manutenzione ordinaria €

riparazioni
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Alt di tenzi dinari
467 606 21/02/23 1.490,00 |CIAVARRO GIANCARLO Uscite correnti 2125 UEE IS C IEMEUSIERINS G @
riparazioni
Manutenzi dinaria e ri oni di
468 607 21/02/23 1.500,00 |CERQUA CLAUDIO Uscite correnti 2124  |anutenzioneordinaria € riparazioni i
immobili e loro pertinenze
469 608 21/02/23 1.417,11 | DPS INFORMATICA SNC DI PRESELLO GIANNI & C. Uscite in conto capitale 5149 Altri beni materiali
470 609 21/02/23 5,88 | COMUNE DI BRACCIANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
471 610 21/02/23 10,23 | COMUNE DI ALASSIO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
472 611 21/02/23 17,64 | COMUNE DI MARINO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
473 612 21/02/23 11,83 | COMUNE DI VITERBO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
474 613 21/02/23 2.458,24 |PARENTI VITO Uscite correnti 2126 Spese legali
475 614 21/02/23 374,83 |ZOPPI GIOVANNI MARCO Uscite correnti 2126 Spese legali
476 615 21/02/23 4.882,06 |[ABRIGNANI IGNAZIO Uscite correnti 2126 Spese legali
DT —— —
477 616 21/02/23 160,30 | COMUNE DI ARDEA Uscite correnti 2299 cquisto di beni e servizi derivate da
sopravvenienze passive
478 617 21/02/23 5,88 | COMUNE DI IMOLA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
479 618 21/02/23 5,88 | COMUNE DI MARCIANA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
480 621 21/02/23 5,88 | COMUNE DI RIANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
eeDi —— —
481 635 22/02/23 43,88 | COMUNE DI FRASCATI Uscite correnti 2299 cquisto di beni e servizi derivate da
sopravvenienze passive
482 636 22/02/23 12,38 | COMUNE DI LADISPOLI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
483 637 22/02/23 97,00 | POSTE ITALIANE S.P.A. Uscite correnti 2121 Spese postali e di recapito
. . Altre spese di manutenzione ordinaria e
484 638 22/02/23 200,00 [CIAVARRO GIANCARLO Uscite correnti 2125 X .
riparazioni
o E— re— e
485 639 22/02/23 150,00 |CERQUA CLAUDIO Uscite correnti 2124 | anutenzione ordinaria e riparazioni di
immobili e loro pertinenze
. . Altri contributi e trasferimenti ordinari a
486 640 22/02/23 2.640,00 | CSA AGENZIA PER LE IMPRESE CNA ROMA SCARL Uscite correnti 3203 imprese
Altri contributi e trasferimenti ordinari
487 641 22/02/23 2.822,40 | CSA AGENZIA PER LE IMPRESE CNA ROMA SCARL Uscite correnti 3203 Im;'rz‘;: ributl e trasterimentt: ordinart a
Altri contributi e trasferimenti ordinari
488 642 22/02/23 1.046,40 | CSA AGENZIA PER LE IMPRESE CNA ROMA SCARL Uscite correnti 3203 im:rzzg ribut € trasterimenti ordinari a
Altri contributi e trasferimenti ordinari
489 643 22/02/23 2.880,00 | CSA AGENZIA PER LE IMPRESE CNA ROMA SCARL Uscite correnti 3203 Im;'rz:;' ributl e trasterimentt: ordinart a
Altri contributi e trasferimenti ordinari
490 644 22/02/23 2.563,20 | CSA AGENZIA PER LE IMPRESE CNA ROMA SCARL Uscite correnti 3203 im;z:g ribut € trasterimenti ordinari a
Altri contributi e trasferimenti ordinari
491 645 22/02/23 2.774,40 | CSA AGENZIA PER LE IMPRESE CNA ROMA SCARL Uscite correnti 3203 Im:rg:: ributi e trasterimenti: orcinart a
Altri contributi e trasferimenti ordinari
492 646 22/02/23 2.880,00 | CSA AGENZIA PER LE IMPRESE CNA ROMA SCARL Uscite correnti 3203 ri contributi € trasteriment ordinari a

imprese
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Altri contributi e trasferimenti ordinari
493 647 22/02/23 1.747,20 | CSA AGENZIA PER LE IMPRESE CNA ROMA SCARL Uscite correnti 3203 im:rzzz ributl € trasterimentt ordinar a
Altri contributi e trasferimenti ordinari
494 648 22/02/23 1.641,60 | CSA AGENZIA PER LE IMPRESE CNA ROMA SCARL Uscite correnti 3203 |m|::Ir::<: ributi € trasteriment! ordinari a
Altri contributi e trasferimenti ordinari
495 649 22/02/23 2.419,20 | CSA AGENZIA PER LE IMPRESE CNA ROMA SCARL Uscite correnti 3203 m;'r;:g ributl € trasterimentt ordinart a
I
Altri contributi e trasferimenti ordinari
496 650 22/02/23 1.785,60 | CSA AGENZIA PER LE IMPRESE CNA ROMA SCARL Uscite correnti 3203 |m|:l;lr::: ributi € trasteriment! ordinari a
Altri contributi e trasferimenti ordinari
497 651 22/02/23 1.862,40 | CSA AGENZIA PER LE IMPRESE CNA ROMA SCARL Uscite correnti 3203 m;z:g ributl € trasterimentt ordinar a
I
Altri contributi e trasferimenti ordinari
498 652 22/02/23 1.536,00 | CSA AGENZIA PER LE IMPRESE CNA ROMA SCARL Uscite correnti 3203 |m|:l;lr::: ributi € trasteriment! ordinari a
Altri contributi e trasferimenti ordinari
499 653 22/02/23 595,20 | CSA AGENZIA PER LE IMPRESE CNA ROMA SCARL Uscite correnti 3203 im:r;:;‘ ributl € trasterimenti ordinart a
Altri contributi e trasferimenti ordinari
500 654 22/02/23 2.630,40 | CSA AGENZIA PER LE IMPRESE CNA ROMA SCARL Uscite correnti 3203 |m:r::£ ributi € trasteriment! ordinari a
Altri contributi e trasferimenti ordinari
501 655 22/02/23 2.678,40 | CSA AGENZIA PER LE IMPRESE CNA ROMA SCARL Uscite correnti 3203 Im:f;:g ributl € trasteriment! ordinart a
Altri contributi e trasferimenti ordinari
502 656 22/02/23 374,40 | CSA AGENZIA PER LE IMPRESE CNA ROMA SCARL Uscite correnti 3203 im:r::-: ributi e trasterimenti ordinari a
e — pr —
503 657 22/02/23 3.500,00 | CONSORZIO NGS - NEW GENERATION SERVICES Uscite correnti 2113 Vfgri‘l’:n';us' farl, spese di pulizia & servizi ci
Nomator] TR ———r
504 658 22/02/23 2.900,00 [CERQUA CLAUDIO Uscite correnti 2124  |vianutenzione ordinaria € riparazioni di
immobili e loro pertinenze
Studi, lenze, indagini e ricerche di
505 659 22/02/23 2.269,61 | TECNOSERVICECAMERE SCPA Uscite correnti 2110 m:rc'afsnsu €nze, Incagini e ricerche di
Alt di tenzi dinari
506 660 22/02/23 1.610,00 | TITOCCI - SOCIETA A RESPONSABILITA LIMITATA Uscite correnti 2125 rip:asz‘:;? ' manutenzione ordinaria &
o ; ; o
507 661 22/02/23 400,00 [NOCCHI ANTONIO Uscite correnti 2125 \tre spese di manutenzione ordinaria e
riparazioni
508 662 22/02/23 5,88 | COMUNE DI FROSINONE- UFFICIO MESSI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
509 663 22/02/23 5,88 [ COMUNE DI FAVIGNANA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
510 664 22/02/23 5,88 | COMUNE DI SENIGALLIA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
511 665 22/02/23 10,18 | COMUNE DI NARNI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
. . Manutenzione ordinaria e riparazioni di
512 668 22/02/23 964,05 | S.I.LE.B.A.S.R.L. Uscite correnti 2124 X o X
immobili e loro pertinenze
S.A.MER. SERVIZIO ANALISI CHIMICO-MERCEOLOGICHE - . . . . ..
513 669 22/02/23 460,00 AZIENDA SPECIALE DELLA C.C.LAA. DI BARI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
514 670 22/02/23 50.000,00 | CLUSTER TECNOLOGICO NAZIONALE ENERGIA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
D pr —
515 671 22/02/23 71.095,50 | TECNOSERVICECAMERE SCPA Uscite correnti 2113 Vfgri‘l’:r:zzus' farl, spese di pulizla € servizi cli
Vomator TR ——
516 672 22/02/23 33.751,37 | S..EB.A.SRL Uscite correnti 2124 |/ @nutenzione ordinaria € riparazioni di
immobili e loro pertinenze
Ut i ia elettrica,
517 673 23/02/23 31.810,59 | HERA COMM SPA Uscite correnti 2116 TS @ EETN (PRl SR GRaii:
acqua e gas
518 674 23/02/23 19.918,54 | HERA COMM SPA Uscite correnti 2118 Riscaldamento e condizionamento
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519 675 23/02/23 2.420,18 | HERA COMM SPA Uscite correnti 2118 Riscaldamento e condizionamento
Ut i ia elettrica,
520 676 23/02/23 2.341,90 | HERA COMM SPA Uscite correnti 2116 enze € canoni per energla eletrica
acqua e gas
Ut i per telefonia e reti di
521 677 23/02/23 475,25 | TELECOM ITALIA SPA O TIM S.P.A. Uscite correnti 2115 enze e canoni perteteionia e retlicl
trasmissione
Ut i per telefonia e reti di
522 678 23/02/23 90,00 | TELECOM ITALIA SPA O TIM S.P.A. Uscite correnti 2115 enze e canoni per telefonia  reti cl
trasmissione
Ut i per telefonia e reti di
523 679 23/02/23 76,00 | TELECOM ITALIA SPA O TIM S.P.A. Uscite correnti 2115 enze e canoni perteteionia e retl ci
trasmissione
Buoni past il |
524 683 24/02/23 25.701,84 | REPAS LUNCH COUPON S.R.L. Uscite correnti 2114 uoni pasto. € mensa per fl personale
dipendente
525 704 27/02/23 70,00 | CCIAA DI ALESSANDRIA - ASTI Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
Acquisto di servizi per la riscossione dell
526 705 27/02/23 156,27 | AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE TRIBUTI Uscite correnti 2120 e;fr‘;':: tservizi per fariscossione defle
Acquisto di servizi per la riscossione dell
527 707 28/02/23 555,61 | AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE Uscite correnti 2120 el:?:;'tsec’ I servizi per fariscossione defle
528 708 28/02/23 4.150,44 | TECNOSERVICECAMERE SCPA Uscite correnti 2108 Corsi di formazione per il proprio personale
X . Acquisto di beni e servizi per spese di
529 709 28/02/23 105,00 | FORNITORI VARI ECONOMO Uscite correnti 2127
rappresentanza
530 709 28/02/23 130,00 | FORNITORI VARI ECONOMO Uscite correnti 2103 Pubblicazioni, giornali e riviste
531 709 28/02/23 173,00 | FORNITORI VARI ECONOMO Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo
Cancelleri teriale informati
532 709 28/02/23 73,35 | FORNITORI VARI ECONOMO Uscite correnti 2101 t:c”nciioe"a € materiale Informatico e
533 710 28/02/23 546,08 | SI.EL.CO.S.R.L. Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo
. . Cancelleria e materiale informatico e
534 711 28/02/23 80,00 [ CCGS.R.L. Uscite correnti 2101 i
tecnico
lleri jale informati
535 711 28/02/23 210,00 | CCG S.R.L. Uscite correnti 2101 |Cancelleria e materiale informatico e
tecnico
536 712 28/02/23 192,00 | DI.BE.DI TUROLO UMBERTO E C. S.A.S. Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo
Buoni past il |
537 713 28/02/23 1.378,24 | REPAS LUNCH COUPON S.R.L. Uscite correnti 2114 SRS (RS @ IETER (X Il (SRel S
dipendente
538 716 01/03/23 6,28 | AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE TRIBUTI Uscite correnti 4499 |Altri tributi
Altri contributi e trasferimenti ordinari
539 734 02/03/23 8.378,74 | SEVETSRLS. Uscite correnti 303 [0 contributietrasterimenti orcinaria
Imprese
Altri contributi e trasferimenti ordinari
540 735 02/03/23 8.346,66 | ECOMART S.R.LS. Uscite correnti 3203 | contributie trasterimenti ordinari a
Imprese
Altri contributi e trasferimenti ordinari
541 736 02/03/23 6.826,56 |COPOERU DRAGOS DANIEL COPOERU DRAGOS DANIEL Uscite correnti 3203 Im;'rz:;' ributl  trasteriment! orcinart a
Altri contributi e trasferimenti ordinari
542 737 02/03/23 8.457,60 | L'OPIFICIO 31 SRLS Uscite correnti 3203 | contributie trasterimenti ordinari a
Imprese
Assistenza informati tenzi
543 738 02/03/23 533,00 | ISWEB S.P.A. Uscite correnti 2123 ssistenza fnformatica € manutenzione
software
Assistenza informati tenzi
544 744 02/03/23 483,00 | ISWEB S.P.A. Uscite correnti 2123 ssistenza Informatica € manutenzione

software
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Assistenza informati tenzi
545 750 03/03/23 2.500,00 | INFOCERT S.P.A. Uscite correnti 2123 ssistenza informatica & manutenzione
software
Acquisto di beni izi derivate d
546 753 06/03/23 51,86 | COMUNE DI LATINA Uscite correnti 2299 cquisto dibenie servizi derlvate da
sopravvenienze passive
547 754 06/03/23 5,88 | COMUNE DI SOSPIRO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
548 755 06/03/23 18,26 | COMUNE DI LARIANO Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
Ut i ia elettri
549 756 06/03/23 106,59 | ACEA ATO 2 S.P.A. Uscite correnti 2116 erze & canoni per energlaieletinca,
acqua e gas
Ut i ia elettrica,
550 757 06/03/23 265,36 | HERA COMM SPA Uscite correnti 2116 enze ¢ canoni per energla elettrica
acqua e gas
551 758 06/03/23 16.840,00 [ L'INFISSO SRL Uscite in conto capitale 5102 Fabbricati
552 760 06/03/23 5,88 | COMUNE DI VENEZIA Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
Altri contributi e trasferimenti ordinari
553 763 06/03/23 10.000,00 | ZERO CHILOMETRI SOCIALI S.R.L. Uscite correnti 3203 Im:f;:g ributl € trasteriment! ordinart a
554 764 06/03/23 837,80 | CARLO ERBA REAGENTS SRL Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo
E— pr —
555 765 06/03/23 38.800,00 | TRASLOCOMODO SRL Uscite correnti 2113 Vfgri‘l’:n';us' farl, spese di pulizia & servizi ci
556 766 06/03/23 20.399,44 | LUPU S.R.L.S. Uscite in conto capitale 5102 Fabbricati
557 767 06/03/23 7,11 | CARLO ERBA REAGENTS SRL Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo
ASSOCIAZIONE REGIONALE LAZIO ESERCENTI CINEMA E Contributi e trasferimenti a istituzioni
558 768 06/03/23 38.304,00 Uscite correnti 3205 ontributi € trasteriment! a istituziont
CINEMA-TEATRO-ANEC LAZIO sociali private
Contributi e trasferimenti a istituzioni
559 769 06/03/23 40.000,00 | UNINDUSTRIA Uscite correnti 3205 ontributi € trasterimenti a Istituziont
sociali private
Servizl ausilian P —
560 770 06/03/23 15.154,80 | TECNOSERVICECAMERE SCPA Uscite correnti 2113 Viegri‘l’;:;us' afl; SPESE Gl pHiield € Seia &
561 771 06/03/23 4.970,00 | L'ELETTRICA DI PAOLO E M. S.R.L. Uscite in conto capitale 5103 Impianti e macchinari
. . Altre spese di manutenzione ordinaria e
562 772 06/03/23 4.300,00 |CIAVARRO GIANCARLO Uscite correnti 2125 X .
riparazioni
Alt di tenzi dinari
563 773 06/03/23 2.000,00 |CIAVARRO GIANCARLO Uscite correnti 2125 TS IS Cl IERCUSERINE Celi @
riparazioni
Cancelleri teriale informati
564 774 06/03/23 3.000,00 | D.&S. GRAFICAS.R.L. Uscite correnti 2101 t:c”nci‘zoer'a € materiale Informatico e
Assistenza informati tenzi
565 775 06/03/23 2.553,50 | ISWEB S.P.A. Uscite correnti 2123 ssistenza fnformatica € manutenzione
software
Ut i ia elettri
566 776 07/03/23 1.023,92 | ACEAATO 2 S.P.A. Uscite correnti 2116 enze & canoni per energia eletirica,
acqua e gas
Ut i ia elettrica,
567 777 07/03/23 1.084,34 | ACEA ATO 2S.P.A. Uscite correnti 2116 TS @ T[Sl ST GRadi:
acqua e gas
Ut i ia elettri
568 778 07/03/23 394,02 | ACEAATO 2S.P.A. Uscite correnti 2116 enze & canoni per energia eletirica,
acqua e gas
Ut i ia elettrica,
569 779 07/03/23 1.373,78 | ACEAATO 2S.P.A, Uscite correnti 2116 TS @ EETN (PRl SR GRaii:
acqua e gas
Ut i ia elettri
570 780 07/03/23 146,12 | ACEA ATO 2 S.P.A. Uscite correnti 2116 enze e canoni per energla elettrica,

acqua e gas
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. . Altre spese di manutenzione ordinaria e
571 781 07/03/23 4.800,00 | LUPU S.R.L.S. Uscite correnti 2125 X .
riparazioni
572 782 07/03/23 190,00 | M.P.I.M. SRL Uscite correnti 2104 Altri materiali di consumo
Acquisto di izi la ri i dell
573 783 07/03/23 5.145,47 | AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE TRIBUTI Uscite correnti 2120 el:?rl::eo BN [PEr (£ MBI e Bl
Servizi ausiliari, S pulizi o di
574 784 07/03/23 11.044,50 |CIAVARRO GIANCARLO Uscite correnti 2113 vfgri‘l’:n'zzus' farl, spese dipulizia e servizi i
575 785 07/03/23 10.833,35 | MICROCOOL ITALIA S.R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
Acquisto di izi lari i dell
576 786 07/03/23 133,47 | AGENZIA DELLE ENTRATE - RISCOSSIONE TRIBUTI Uscite correnti 2120 e;fr‘;':: tserviziper fariscossione defle
577 790 07/03/23 10.833,35 | TIONIS SRLS Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
Alt di tenzi di
578 791 07/03/23 3.250,00 |CIAVARRO GIANCARLO Uscite correnti 2125 L€ spese di manutenzione ordinaria e
riparazioni
579 792 07/03/23 2.640,41 [ MAKE ENGINEERING S.R.L. Uscite correnti 2298 Altre spese per acquisto di servizi
. . Altre spese di manutenzione or